
М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О *) y.v rj. яс/</ г. № .г-? 

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного от 12 марта 2010 года 
№37 «О создании добровольных народных дружин по охране общественного 

порядка в городе Грозном» 

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение 3 к постановлению Мэрии г. Грозного 
от 12 марта 2010 года №37 «О создании добровольных народных дружин по охране 
общественного порядка в городе Грозном» изменение, изложив наименование 
должности Витаева Адама Аматовича в следующей редакции: «начальник отдела 
административных органов Мэрии г. Грозного». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на официальном 
сайте Мэрии г. Грозного. 

Мэр г .^ознрт*^ 15 SSJj И.В. Кадыров 

Л' 


